
A tutti i docenti
Alle famiglie

Al sito web
Ai sindaci dei Comuni interessati

Alla DSGA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria circolare prot.n. 140 del 13/01/2025 nella quale venivano indicate le giornate di
recupero scolastico del 23 e 24 aprile 2025;
Preso atto che per i Plessi di Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado le giornate individuate
sono le seguenti:

 SABATO 29 MARZO 2025 (Manifestazioni previste nei Dipartimenti disciplinari)
 SABATO 17 MAGGIO 2025 (Manifestazioni previste nei Dipartimenti disciplinari)

Considerato che nella giornata di Sabato 29 marzo si svolgerà la giornata STEM in cui le attività 
previste dai docenti e dagli alunni saranno fruibili anche dagli utenti del territorio;

DISPONE
Che le attività didattiche osserveranno il seguente orario:

- Scuola Primaria: dall’inizio delle lezioni e fino alle ore 13:00
- Scuola secondaria di I grado: dall’inizio delle lezioni e fino alle ore 13:00

I docenti osserveranno l’orario di servizio previsto nella giornata di (mercoledi 23 aprile 2025). I
docenti che avrebbero espletato il servizio nel pomeriggio dovranno essere presenti in compresenza
in orario antimeridiano raccordandosi con le responsabili di plesso. 

GIORNATA STEM (Science, Technology, Engineering and Mathematics)
L’orario di apertura al pubblico delle aule/laboratorio è previsto dalle ore 10:00 alle ore 12:00.

ESAME DI CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
Nella stessa giornata del  29 marzo 2025 si terrà nel plesso di Domanico l’esame di certificazione
linguistica  di  Inglese  (Livello  A1  Movers  e  A2  Flyers)  a  cura  degli  esperti  esaminatori  della
Cambridge  University.  Per  motivi  di  sicurezza  e  privacy  al  Piano  Terra  sarà  consentito
ESCLUSIVAMENTE l’accesso agli alunni che dovranno sostenere l’esame.
Gli  alunni  che  svolgeranno  l’esame  di  certificazione  linguistica  dovranno  raggiungere  la  sede
dell’esame in modo autonomo e saranno ritenuti “assenti giustificati” dalle lezioni.

Al Primo Piano, con ingresso dalla scala esterna, potranno accedere, invece, gli alunni della Scuola
Primaria e tutti gli alunni della Scuola Secondaria di I Grado non impegnati all’esame, così come
gli utenti che vorranno visitare le mostre STEM.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Raffaele Marsico

__________________________

C
S

IC
80

20
0T

 -
 A

P
P

U
A

C
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
05

 -
 2

5/
03

/2
02

5 
- 

I -
 U


